ori sârbătoare a se prezenta la bis. din loc spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic bisericesc.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Stefan Domocoș* adm. ppresb. insp șcc.

—□—

3-3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante **Sarand** ppresb. Peșteș, se escrie concurs eu termin de alegere pe **2/15 Oct.** 1905.

Venitele acestei parohii sunt: 1. Intravilan și casa parohială 60 cor. 2. Un alt intravilan 40 cor. 3. 14 holde catastrale pământ arător și fânaț, 280 cor. 4. Birul câte o vică cucuruz sfârmat dela 114 numere à 2 cor. = 228 cor. 5. stolele usuete peste an după mijlociu 120 cor. 6.